[bookmark: OLE_LINK1]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16

П Р И К А З
  02.09.2019г.                                                                                             № 59-д

О порядке и сроках размещения
приказов о зачислении воспитанников
на официальном сайте ДОУ

     На основании Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства образования в Российской Федерации № 293 от 08.04.2014г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ о зачислении ребенка в МКДОУ д/с № 16 в трехдневный срок со дня издания разместить на информационном стенде и официальном сайте МКДОУ д/с № 16 в сети Интернет. Для защиты персональных данных воспитанников, в соответствии с пунктом 1 статьи 19 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», вместо персональных данных ребенка, в приказе, вывешенном на информационном стенде МКДОУ д/с № 16 и на официальном сайте МКДОУ д/с № 16 в сети Интернет, указывать регистрационный номер путевки-направления. Информация хранится в течении 10 дней, затем удаляется с информационного стенда МКДОУ д/с № 16 и официального сайта МКДОУ д/с № 16 в сети Интернет.
2. Приказ вступает в силу с момента издания.
3. [bookmark: _GoBack] Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                            Ю.С. Сапронова